奥越調剤研究会 開催のご案内

謹啓 時下先生には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて学術講演会を開催させていただきます。
諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時／ 7月14日（金） １９：１５～２０：４５

場所／ 勝山商工会議所 3階大ホール

勝山市元町1丁目18-19 ℡0779-88-0463

情報提供 潰瘍性大腸炎治療剤「カログラ錠」 キッセイ薬品工業株式会社

座長 JCHO福井勝山総合病院 薬剤部長 水野 宏昭 先生

『潰瘍性大腸炎の診断と治療』

演者 JCHO福井勝山総合病院 院長 須藤 弘之 先生

共催 大野市薬剤師会／勝山薬剤師会／福井県病院薬剤師会
EAファーマ株式会社／キッセイ薬品工業株式会社

特別講演（19:30～20:45）

お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び各社の社内規定に従い適正に管理します。また、取得した個人情報は、講演会
の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の各社が公表している利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご
本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。なお、各社の個人情報保護に関する取り組みにつきましては、以下のサイトをご参照ください。
＜EAファーマ株式会社＞ 企画責任者：中日本支店 支店長 難波 洋 TEL：0120-917-719

個人情報の取扱いについて：https://www.eapharma.co.jp/privacy/
＜キッセイ薬品工業株式会社＞企画責任者：東海北陸支店 支店長 飯島 光晃 TEL：052-702-5611

個人情報保護に関する取り組み：https://www.kissei.co.jp/policy/

本研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度〈領域Ⅴ-2〉0.5単位（申請中），日本薬剤師研修センター研修認定薬
剤師制度 0.5単位の取得の対象となります。なお、日病薬病院薬学認定薬剤師制度と日本薬剤師研修センター研修
認定薬剤師制度の単位取得はいずれか片方のみとなります。
日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の単位取得希望の方は、PECS発行の二次元コードをお持ちください。

	スライド 1: 奥越調剤研究会　開催のご案内